
 
 

ПРИКАЗ 

                  
         «30» декабря 2021 г.                                                                 № 24 П   

г. Уфа 

                                                                                                                      

 

 

«Об утверждении Прайс-листа на  

платные образовательные услуги» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (статья 101. «Осуществление 

образовательной деятельности за счет средств физических лиц и юридических лиц») (с изм. и 

доп., вступ. в силу с 01.09.2021), Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», 

лицензии 02Л01 №0005300 рег. 3573 от 25.12.2015г, выданная Управлением по контролю и 

надзору в сфере образования Республики Башкортостан 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прайс-лист на платные образовательные услуги, оказываемые Учебным центром 

«ПрофиТЭК» с 10 января 2022 г. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

 

Директор                                                            Хабибуллина З.И.                                                                               

 

 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью Учебный центр 

«ПрофиТЭК» 

(ООО УЦ «ПрофиТЭК») 
 

                                    450112, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Ульяновых, д.60 

ИНН/КПП: 0277904662 / 027701001; ОГРН: 1150280043858 

р/с:40702810606000014464 в Башкирском отделении № 8598 ПАО Сбербанка г.Уфа  

 

 


		2022-03-05T10:00:46+0500
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "ПРОФИТЭК"




